
Кол

Форма по ОКБ' |Д 80.2?.. 1 55-51
по ОКНО ' 02537081

1 'осу-дарственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Иркутской области

«Ангарский техникум общественного питания и торговли»

П Р И К А 3
г. Ангарск

19.12.2023г. № 150
Об утверждении состава Государственной 
экзаменационной комиссии

В связи с окончанием полного курса освоения обучающихся груши

— ТОЗ, срок обучения 2 года 10 месяцев, но образовательной программе 
подготовки специалистов среднего звена но специальности 38.02.05 Товароведение и 
экспертиза качества потребительских товаров, соответствующим требованиям 
федерального государственного образовательного стандарта среднего профессионального 
образования но специальности 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества 
потреби тельских товаров, утверждённого приказом Министерства образования и науки РФ 
от 28.07.2014 № 835.

4/4а. срок обучения 1 год 10 месяцев, по образовательной программе подго товки 
квалифицированных рабочих и служащих по профессии 43.01.09 Повар, кондитер, 
соответствующим требованиям федерального государственного образовательного 
стандарта среднего профессионального образования но профессии 43.01.09 Повар, 
кондитер, утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от 09.12.2016 № 
1569.

16/16а. 17/17а. 18/18а срок обучения 3 года 10 месяцев, по образовательной 
программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих по профессии 43.01.09 
Повар, кондитер, соответствующим требованиям федерального государственного 
образовательного стандарта среднего профессионального образования по профессии 
43.01.09 11овар. кондитер, утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ 
от 09.12.2016 № 1569.

ПКД Г/4. 11КД 2\4 срок обучения 3 года К) месяцев, по образовательной 
программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 43.02.15 Поварское 
и кондитерское дело, соответствующим требованиям федерального государственного 
образовательного стандарта среднего профессионального образования по специальности 
43.02.15 Поварское и кондитерское дело, утвержденного приказом Министерства 
образования и науки РФ от 09.12.2016 № 1565.

На основании приказа Министерства Просвещения РФ от 08.11.2021г. № 800 «Об 
утверждении порядка проведения ГИЛ по образовательным программам С110 » (с 
изменениями и дополнениями от 05.05.2022г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать государственную экзаменационную комиссию в группах ПКД 1/4. 11КД 2.4 для 
проведения государственной итоговой аттестации в следующем составе:

Кастсрова Анастасия Михайловна, управляющая, ООО 
"СибПродукт", кофейня "Шоколадница" - председатель государственной 
экзаменационной комиссии;



-  Кари Светлана Александровна директор ГЛИОУ ИО ЛТОПТ 
заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии;

-  _ Федорова Нина Александровна — зам. директора;
-  Игнатьева Алла Александровна преподаватель;

Вологдина Яна Алексеевна — преподаватель;
Лбаскалова Надежда Александровна преподаватель;
Яворская Оксана Викторовна -  преподаватель;

-  Князева Тамара Владимировна - преподаватель.

2. Создать государственную экзаменационную комиссию для проведения государственной 
итоговой аттестации группы ТЭЗ в следующем составе:

-  Бердникова Светлана Ивановна -  главный специалист отдела 
потребительского рынка управления по общественной безопасности 
администрации Ангарского городского округа - председатель 
государственной экзаменационной комиссии;

-  Карп Светлана Александровна - дирек тор АТ011Т замести тель 
председателя государственной экзаменационной комиссии:

-  Клизона Наталья Александровна - заместитель директора по
УР;

Рубцова Наталья Ивановна — преподаватель;
-  Канищсва Юлия Николаевна преподаватель;
— Сарычева Татьяна Олеговна -  преподаватель.

3. Создать государственную экзаменационную комиссию для проведения государственной 
итоговой аттестации групп 16/16а. 17/17а, 18/18а. 4/4а в следующем составе:

-  Дадиани Кстсван Михайловна - управляющая, ИГ1 Ксвлишвили 
Г.III.. ресторан грузинской кухни "Гснацвалс" - председатель 
государственной экзаменационной комиссии;

-  Карп Светлана Александровна дирек тор АТ01 ГГ заместитель 
председателя государственной экзаменационной комиссии;

Емельянова Ольга Дмитриевна -заместитель директора по
УМР;

-  Николаева Наталья Николаевна - старший мастер;
Шитова Мария Олеговна -  мастер п/о:
Кузьмина Наталья Игоревна -  мас тер п/о;

-  Тюрина Светлана Юрьевна мастер п/о:
Жалсвич Татьяна Николаевна мас тер п/о:

4. Утвердить график проведения ГИЛ в 2023/2024 учебном году (11риложснис №1).
5. Утвердить программы ГИЛ на 2024 год для групп по профессиям и специальностям:

38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров;
-  43.01.09 11овар, кондитер:
-  43.02.15 11оварское и кондитерское дело.

Директор С.Л. Карп


